В правление Объединения коллективов    бальных и исторических танцев (ОКБИТ)

от __________________________
                      Заявление

Прошу принять меня в члены Объединения школ и клубов бальных и исторических танцев.

Обязуюсь выполнять положения Устава. В случае выхода из состава Объединения, обязуюсь сообщить об этом в письменном виде за один месяц до ухода

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения

2. Являюсь руководителем коллектива
3. Образование
_________________________________
4   Когда и где прошли специальное обучение _____________________________
_____________________________________________________________
5. Место проживания, адрес

    _____________________________________________________________

 Телефон: дом.________________       моб.______________________
Электрон. адрес _______________

«
»
20
г.        Подпись________________________/

Заявление принято ответственным лицом Правления  ОКБИТ
«
»
  20
  г.
Подпись
_________/